
О зачислении студентов по программам подготовки  

специалистов среднего звена 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства про-

свещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», 

а также, на основании Правил приема в КГБПОУ «Бийский государственный колледж» в 

2024 г., средних баллов документов об образовании, результатов вступительных испыта-

ний и решения приемной комиссии от 16.08.2024 г. протокола № 2, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обуче-

ния за счет средств краевого бюджета очной формы обучения: 

1.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании до-

кументов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов об 

образовании и квалификации:  

1.1.1. специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и соору-

жений, средний балл 3,936 

 

группа 9СТР-441   

1. Александрова Альбина Александровна 

2. Бахмутов Артём Сергеевич 

3. Беспалов Егор Сергеевич 

4. Бочкарев Алексей Валерьевич 

5. Вахрушев Дмитрий Алексеевич 

6. Горшков Максим Романович 

7. Доровских Юрий Евгеньевич 

8. Иванов Аким Олегович 

9. Казанцева Ирина Михайловна 

10. Калинин Кирилл Евгеньевич 

11. Ковалев Владимир Евгеньевич 

12. Корогодин Михаил Александрович 

13. Кочетков Егор Павлович 

14. Кузнецов Родион Алексеевич 

15. Макаров Дмитрий Гумбадович 

16. Мансуров Алишер Владимирович 

17. Мельников Даниил Дмитриевич 

18. Москаленко Всеволод Николаевич 

19. Осина Ольга Вячеславовна 

20. Погосян Эрик Арменович 

21. Раков Матвей Максимович 

22. Садретдинов Павел Евгеньевич 

23. Сидоров Михаил Васильевич 

24. Тюрин Александр Александрович 

25. Шицков Михаил Алексеевич

 

группа 9СТР-442 

 

1. Балахнин Роман Евгеньевич 

2. Башмаков Егор Николаевич 

3. Борцайкина Кристина Андреевна 

4. Бунькова Мария Дмитриевна 

5. Гвоздев Григорий Геннадьевич 

6. Гусейнов Элтун Расим Оглы 

7. Ефимов Александр Михайлович 

8. Иванов Родион Александрович 

9. Калашников Егор Сергеевич 

10. Карташов Артём Вадимович 

11. Ковальчук Илья Романович 

12. Коротаев Алексей Алексеевич 

13. Кравчук Анастасия Сергеевна 

14. Кузовлев Виктор Константинович 

15. Макарьев Егор Олегович 

16. Мантров Александр Максимович 

17. Молостов Егор Кириллович 

18. Новиков Владимир Александрович 

19. Пашаева Алина Нематовна 

20. Разлуцкий Дмитрий Михайлович 

21. Савчук Данил Сергеевич 

22. Сахаров Сергей Алексеевич 

23. Сударев Анатолий Анатольевич 

24. Шабанов Анатолий Евгеньевич 

25. Юрченко Руслан Иванович 

 

 



1.1.2. специальность 08.02.01   Строительство и эксплуатация зданий и соору-

жений, группа 11СТР-441 – средний балл 3,748 

1. Афанасьев Роман Витальевич 

2. Баринов Максим Константинович 

3. Башкатов Семён Антонович 

4. Боронин Иван Васильевич 

5. Гантарык Степан Денисович 

6. Завгороднев Артём Евгеньевич 

7. Зазерский Андрей Павлович 

8. Зауглова Виктория Александровна 

9. Калашников Иван Сергеевич 

10. Коврига Виктория Александровна 

11. Мансуров Бахтиор Владимирович 

12. Маюнов Дмитрий Иванович 

13. Незамдинов Семён Романович 

14. Немиров Владислав Федорович 

15. Пивоварова Дарья Владимировна 

16. Сафронов Эдуард Евгеньевич 

17. Францев Фёдор Александрович 

18. Хабаров Павел Владимирович 

19. Шлыков Евгений Васильевич 

20. Шубин Иван Артемович 

21. Шульц Александр Анатольевич

 

1.1.3. специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем 

газоснабжения, группа 9МЭГ-141 – средний балл 4,170 

 

1. Аносов Данил Алексеевич 

2. Бушанов Дмитрий Евгеньевич 

3. Гранкин Максим Павлович 

4. Добрыгин Вадим Андреевич 

5. Жданов Дмитрий Александрович 

6. Жданов Кирилл Константинович 

7. Инютин Виктор Денисович 

8. Курьянов Егор Алексеевич 

9. Ласков Трофим Сергеевич 

10. Маргатцкий Никита Сергеевич 

11. Осипов Роман Артемович 

12. Попов Роман Алексеевич 

13. Ревникова Диана Станиславовна 

14. Савин Максим Вадимович 

15. Сарачаков Андрей Вячеславович 

16. Сидельников Иван Сергеевич 

17. Соколов Матвей Павлович 

18. Татарников Михаил Михайлович 

19. Тунеков Николай Андреевич 

20. Тырышкина Валерия Сергеевна 

21. Филиппов Александр Сергеевич 

22. Флория Владислав Иьич 

23. Фомин Артём Сергеевич 

24. Чанчин Тимур Вячеславович 

25. Шмидт Максим Витальевич 

 

1.1.4. специальность 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехниче-

ских устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции, группа 9СТУ-141н – 

средний балл 3,704 

 

1. Андриянов Илья Андреевич 

2. Астанов Артём Русланович 

3. Бабаев Лев Янович 

4. Бабкин Сергей Сергеевич 

5. Бердус Артем Григорьевич 

6. Васин Роман Андреевич 

7. Голубева Виктория Алексеевна 

8. Гудым Данил Сергеевич 

9. Ильин Кирилл Алексеевич 

10. Казаев Иван Николаевич 

11. Кашеваров Иван Алексеевич 

12. Кикинчук Богдан Андреевич 

13. Кудрявцев Вадим Сергеевич 

14. Кудряшов Владимир Алексеевич 

15. Лебедкин Ярослав Алексеевич 

16. Малюженок Захар Аркадьевич 

17. Минаев Антон Сергеевич 

18. Михеев Кирилл Викторович 

19. Мохнатов Станислав Русланович 

20. Мясников Дмитрий Сергеевич 

21. Переверзев Богдан Викторович 

22. Пикулев Денис Владиславович 

23. Попов Владислав Александрович 

24. Чекрыжов Никита Константинович 

25. Чепров Иван Андреевич

 

 

 



1.1.5. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,  

группа 9ИСиП-241 – средний балл 4,441 

1. Алиев Адам Гаджимурадович 

2. Бухтуев Данил Николаевич 

3. Дьяконов Владимир Валерьевич 

4. Зайцева Полина Дмитриевна 

5. Калашников Иван Геннадьевич 

6. Киреев Роман Сергеевич 

7. Клинникова Маргарита Витальевна 

8. Клиновых Вячеслав Леонидович 

9. Кондратьев Владислав Дмитриевич 

10. Копытов Кирилл Сергеевич 

11. Крючкова Анастасия Михайловна 

12. Мамонов Денис Вячеславович 

13. Масольд Антон Андреевич 

14. Медведева Виктория Дмитриевна 

15. Павлинов Алексей Викторович 

16. Полывянная Ангелина Денисовна 

17. Сакович Полина Сергеевна 

18. Серебренников Владислав Васильевич 

19. Собольков Илья Витальевич 

20. Троянская Марина Николаевна 

21. Троянская Надежда Николаевна 

22. Филатов Егор Евгеньевич 

23. Чичканов Артём Сергеевич 

24. Юрченко Виталина Вячеславовна 

25. Ярцев Данил Андреевич

 

1.1.6. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,  

группа 11ИСиП-241 – средний балл 3,813 

 

1. Бахарев Данил Анатольевич 

2. Беляев Вадим Артемович 

3. Бессонов Никита Вячеславович 

4. Воронцов Илья Витальевич 

5. Гамзяков Денис Сергеевич 

6. Евлампиев Бронислав Олегович 

7. Замашанский Ярослав Филиппович 

8. Зенцов Алексей Алексеевич 

9. Иванов Михаил Григорьевич 

10. Кильдюшкин Данила Алексеевич 

11. Леонов Владимир Вячеславович 

12. Логвиненко Евгения Николаевна 

13. Минлашев Вадим Михайлович 

14. Неверов Егор Владимирович 

15. Петрухин Артем Анатольевич 

16. Сердцев Прохор Александрович 

17. Серков Иван Сергеевич 

18. Силантьев Никита Сергеевич 

19. Стрельников Виктор Александрович 

20. Сударушкин Илья Алексеевич 

21. Трушин Артём Владимирович 

22. Францев Иван Александрович 

23. Хохлов Владимир Игоревич 

24. Черезов Евгений Романович 

25. Чугунов Вячеслав Игоревич 

 

1.1.7. специальность 11.02.17   Разработка электронных устройств и систем, 

группа 9РЭУ-241 – средний балл 4,046 

1. Баськова Виктория Александровна 

2. Белов Иван Леонидович 

3. Бондаренко Артём Александрович 

4. Боровиков Захар Сергеевич 

5. Гартман Валерия Владимировна 

6. Глазов Александр Тимофеевич 

7. Дугин Кирилл Егорович 

8. Заречнев Илья Вячеславович 

9. Карпов Антон Артёмович 

10. Кудрявцев Артём Максимович 

11. Лаврентьев Данил Анатольевич 

12. Лукин Данил Андреевич 

13. Минин Денис Дмитриевич 

14. Назаров Иван Алексеевич 

15. Опенышев Вадим Алексеевич 

16. Орлов Алексей Денисович 

17. Попов Данил Викторович 

18. Руколеев Степан Денисович 

19. Савостьянов Никита Юрьевич 

20. Стадниченко Максим Вячеславович 

21. Стрельников Ярослав Денисович 

22. Фликов Денис Александрович 

23. Шнайдер Вероника Александровна 

24. Щербинин Егор Александрович 

25. Юдин Руслан Владимирович

 



1.1.8. специальность 13.02.13   Эксплуатация и обслуживание электрического 

и электромеханического оборудования (по отраслям), группа 9ЭЛ-241н – средний 

балл 4,093 

 

1. Бедарев Руслан Сергеевич 

2. Белавский Александр Иванович 

3. Беспалов Илья Дмитриевич 

4. Булатов Илья Александрович 

5. Бурдин Егор Игоревич 

6. Глушков Лев Александрович 

7. Денисов Максим Алексеевич 

8. Жилкин Александр Николаевич 

9. Иштокин Антон Дмитриевич 

10. Ковендров Иван Юрьевич 

11. Колчакова Дарья Валерьевна 

12. Кошевой Артур Владимирович 

13. Литусов Павел Олегович 

14. Логин Никита Тимофеевич 

15. Макаров Данил Анатольевич 

16. Ореховский Илья Александрович 

17. Попов Александр Николаевич 

18. Селезнёв Егор Сергеевич 

19. Сидин Артём Иванович 

20. Симахин Даниил Дмитриевич 

21. Стельмащук Мирон Евгеньевич 

22. Титов Данил Георгиевич 

23. Ходарин Антон Максимович 

24. Шатов Максим Владимирович 

25. Янов Михаил Юрьевич 

 

1.1.9. специальность 15.02.16 Технология машиностроения, группа 9ТМ-241н – 

средний балл 4,180 

1. Агапов Иван Витальевич 

2. Балдин Егор Евгеньевич 

3. Баранов Евгений Александрович 

4. Борисов Виталий Олегович 

5. Булыгин Максим Сергеевич 

6. Евсюков Алексей Вадимович 

7. Жульдиков Михаил Евгеньевич 

8. Золотых Михаил Артемович 

9. Истомина Виктория Романовна 

10. Казанина Анастасия Андреевна 

11. Карпов Дмитрий Романович 

12. Карцев Сергей Алексеевич 

13. Кокорин Андрей Владимирович 

14. Левин Михаил Владимирович 

15. Лобач Владислав Сергеевич 

16. Людников Никита Андреевич 

17. Муравлева Варвара Сергеевна 

18. Пахомов Сергей Дмитриевич 

19. Пичугин Даниил Андреевич 

20. Рябов Павел Андреевич 

21. Стотский Станислав Эдуардович 

22. Субычев Матвей Александрович 

23. Суслин Денис Сергеевич 

24. Харенко Сергей Михайлович 

25. Щербинин Илья Алексеевич  

 

1.1.10. специальность 15.02.17   Монтаж, техническое обслуживание, эксплуа-

тация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям), группа 9МПО-341н – 

средний балл 3,767 

1. Андреев Никита Сергеевич 

2. Бельский Роман Иванович 

3. Вирц Денис Романович 

4. Грунин Михаил Ильич 

5. Зверев Виктор Алексеевич 

6. Иванов Владимир Владимирович 

7. Илюшников Кирилл Александрович 

8. Кравченко Петр Васильевич 

9. Мальцев Алексей Владимирович 

10. Медведев Матвей Константинович 

11. Насанович Антон Александрович 

12. Пастухов Данил Евгеньевич 

13. Пеньков Кирилл Сергеевич 

14. Пилипенко Кирилл Викторович 

15. Поддымников Дмитрий Романович 

16. Пономарев Алексей Павлович 

17. Путятин Михаил Александрович 

18. Сутормин Ярослав Александрович 

19. Хорищенко Дмитрий Сергеевич 

20. Черников Семён Александрович 

21. Чупрыно Никита Станиславович 

22. Шебалин Вадим Андреевич 

23. Шебалин Константин Дмитриевич 

24. Шестернин Михаил Сергеевич 

25. Яковлев Евгений Александрови



1.1.11. специальность 18.02.07 Технология производства и переработки пластиче-

ских масс и эластомеров, группа 9ХТ-241 – средний балл 3,913 

1. Андреев Павел Игоревич 

2. Белянинова Любовь Владимировна 

3. Вишнякова Виктория Васильевна 

4. Зорин Александр Антонович 

5. Казанцева Виктория Дмитриевна 

6. Каньшина Алёна Андреевна 

7. Комаров Тимофей Вадимович 

8. Копытов Денис Николаевич 

9. Кучина Ангелина Алексеевна 

10. Кушаков Андрей Андреевич 

11. Манжакова Валерия Сергеевна 

12. Маслов Тимофей Алексеевич 

13. Морозова Виолетта Юрьевна 

14. Мошкина Виктория Андреевна 

15. Перетятько Александра Дмитриевна 

16. Сластихин Дмитрий Петрович 

17. Смирнова Екатерина Александровна 

18. Соколова Юлия Викторовна 

19. Сорокин Дмитрий Семенович 

20. Сумачаков Константин Евгеньевич 

21. Тертицина Полина Андреевна 

22. Тимошенко Никита Сергеевич 

23. Цупрова Анастасия Евгеньевна 

24. Шалтагачева Алёна Романовна 

25. Шемп Егор Денисович 

 

1.1.12. специальность 19.02.11   Технология продуктов питания из раститель-

ного сырья, средний балл 3,795 

 

группа 9ТПРС-341 

1. Абоимова Екатерина Алексеевна 

2. Арямова Дарья Игоревна 

3. Болточева Екатерина Владимировна 

4. Винокурова Карина Викторовна 

5. Выдрина Анна Алексеевна 

6. Давнис Дарья Александровна 

7. Довыдова Анастасия Юрьевна 

8. Здобнина Софья Григорьевна 

9. Колокольникова Екатерина Евгеньевна 

10. Кошелева Анастасия Вячеславовна 

11. Крук Денис Васильевич 

12. Купцова Виктория Сергеевна 

13. Лидер Артём Дмитриевич 

14. Макарова Полина Витальевна 

15. Матвеева Алина Артемовна 

16. Мымрина Злата Валерьевна 

17. Осипова Софья Михайловна 

18. Прокина Юлия Александровна 

19. Сазина Карина Евгеньевна 

20. Степанов Степан Алексеевич 

21. Титов Егор Евгеньевич 

22. Торлопова Виктория Вячеславовна 

23. Хромченко Валерия Витальевна 

24. Шабалина Ксения Евгеньевна 

25. Шульдякова Людмила Евгеньевна 

 

группа 9ТПРС-342 

 

1. Акимова Ангелина Александровна 

2. Астахова Дарья Романовна 

3. Вдовина Диана Александровна 

4. Вишникин Сергей Дмитриевич 

5. Гаршин Владислав Евгеньевич 

6. Давыдов Алексей Иванович 

7. Донов Константин Юрьевич 

8. Карачаров Роман Олегович 

9. Косова Елена Алексеевна 

10. Крайник Виолетта Андреевна 

11. Кузнецов Владислав Дмитриевич 

12. Лаук Александра Александровна 

13. Лузина Анастасия Васильевна 

14. Макеева Марина Витальевна 

15. Мокринская Юлия Витальевна 

16. Образцова Эльвира Алексеевна 

17. Понькин Даниил Дмитриевич 

18. Русских Дарья Евгеньевна 

19. Сердюкова Алёна Андреевна 

20. Тивиков Павел Алексеевич 

21. Тиунов Виктор Игоревич 

22. Трайзе София Андреевна 

23. Чумичева Мария Алексеевна 

24. Швецова Карина Павловна 

25. Юнусова Владислава Ганишеровна

 



1.1.13. специальность 23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт двигате-

лей, систем и агрегатов автомобилей группа 9ТОР-341 – средний балл 4,119 

 

1. Бадиков Дмитрий Валентинович 

2. Бауэр Роман Константинович 

3. Бельских Алексей Константинович 

4. Бердников Даниил Максимович 

5. Березиков Егор Вячеславович 

6. Бобровских Николай Сергеевич 

7. Грушин Егор Павлович 

8. Журавлёв Дмитрий Юрьевич 

9. Ирматов Тимур Георгиевич 

10. Казанцев Данил Александрович 

11. Кайзер Егор Витальевич 

12. Камаренский Владислав Дмитриевич 

13. Кудрявцев Руслан Игоревич 

14. Кузин Максим Витальевич 

15. Лыков Виктор Андреевич 

16. Медведев Юрий Евгеньевич 

17. Морозов Степан Витальевич 

18. Мурин Кирилл Константинович 

19. Налимов Илья Евгеньевич 

20. Неповинных Даниил Вячеславович 

21. Романов Святослав Евгеньевич 

22. Семенов Иван Николаевич 

23. Семыкин Арсений Георгиевич 

24. Чешуин Алексей Сергеевич 

25. Шахов Дмитрий Геннадьевич 

 

1.1.14. специальность 23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт двигате-

лей, систем и агрегатов автомобилей, группа 11ТОР-341 – средний балл 4,053 

 

1. Авсиевич Дмитрий Васильевич 

2. Аксенов Максим Евгеньевич 

3. Артемов Дмитрий Антонович 

4. Багров Данил Иванович 

5. Березовский Никита Андреевич 

6. Гусев Дмитрий Михайлович 

7. Жданов Кирилл Вадимович 

8. Каланчин Андрей Витальевич 

9. Керш Артем Олегович 

10. Кормачев Илья Сергеевич 

11. Кранчев Даниэль Сергеевич 

12. Куц Кирилл Евгеньевич 

13. Мальцев Руслан Романович 

14. Нестеров Александр Денисович 

15. Перелыгин Егор Витальевич 

16. Раков Егор Юрьевич 

17. Рыжих Антон Сергеевич 

18. Сизинцев Антон Дмитриевич 

19. Соколов Александр Евгеньевич 

20. Соколова Ульяна Станиславовна 

21. Стариков Владислав Сергеевич 

22. Суслов Михаил Евгеньевич 

23. Трухманов Евгений Александрович 

24. Шебалин Артём Дмитриевич 

25. Шестаков Константин Сергеев

  

1.1.15. специальность 35.02.08 Электротехнические системы в агропромыш-

ленном комплексе (АПК), группа 9ЭСА-241 – средний балл 3,578 

1. Андреев Константин Алексеевич 

2. Бабухин Владислав Андреевич 

3. Бакаев Арсений Васильевич 

4. Бык Евгений Сергеевич 

5. Виснер Артур Александрович 

6. Волков Егор Валерьевич 

7. Гадиров Рустам Галасы оглы 

8. Девятериков Вадим Вадимович 

9. Ермилов Владимир Викторович 

10. Зубакин Александр Владимирович 

11. Казанцев Леонид Сергеевич 

12. Киршев Василий Герасимович 

13. Комаров Алексей Дмириевич 

14. Макаров Владислав Игоревич 

15. Мамонтов Арсений Евгеньевич 

16. Миронов Павел Андреевич 

17. Плешивцев Сергей Евгеньевич 

18. Половинкин Кирилл Александрович 

19. Расторгуев Дмитрий Александрович 

20. Рубчевский Вячеслав Александрович 

21. Селиверстов Кирилл Антонович 

22. Сизов Егор Евгеньевич 

23. Фликов Артём Антонович 

24. Шестаков Георгий Евгеньевич 

25. Штефанов Арсений Евгеньевич 

 



1.1.16. специальность 35.02.16   Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 

техники и оборудования, группа 9ЭРСТ-341н – средний балл 3,999 

1. Абдулаев Роман Юлдашевич 

2. Белов Никита Сергеевич 

3. Бубнев Роман Валерьевич 

4. Вальтер Роман Владимирович 

5. Глушков Игорь Николаевич 

6. Гуньков Артём Андреевич 

7. Дайбов Артём Николаевич 

8. Жеганин Алексей Иванович 

9. Ильницкий Иван Сергеевич 

10. Киселев Богдан Иванович 

11. Костенко Ярослав Александрович 

12. Кротов Никита Витальевич 

13. Логинов Владимир Александрович 

14. Марченко Сергей Витальевич 

15. Огурцов Артём Сергеевич 

16. Попов Данил Вячеславович 

17. Сажин Никита Максимович 

18. Сыркашев Егор Михайлович 

19. Третьяков Иван Александрович 

20. Тупикин Анатолий Евгеньевич 

21. Харлов Сергей Иванович 

22. Чикин Глеб Алексеевич 

23. Чучалин Александр Андреевич 

24. Юрков Роман Алексеевич 

25. Якимов Сергей Алексеевич 

 

1.1.17. специальность 35.02.18   Технология переработки древесины, группа 

9ТПД-141 – средний балл 3,430 

1. Арляпов Никита Алексеевич 

2. Гарнушина Полина Андреевна 

3. Дайфель Данил Юрьевич 

4. Долгов Сергей Юрьевич 

5. Домбровский Кирилл Николаевич 

6. Дробышев Александр Евгеньевич 

7. Ивасенко Артём Николаевич 

8. Карпов Дмитрий Владимирович 

9. Кожухарь Артём Игоревич 

10. Козлаков Лев Олегович 

11. Кривоносов Дмитрий Евгеньевич 

12. Лаптев Сергей Витальевич 

13. Лобанов Степан Андреевич 

14. Маргалик Александр Васильевич 

15. Морев Михаил Евгеньевич 

16. Олиниченко Вероника  

            Александровна 

17. Перашков Артём Вячеславович 

18. Рыль Алексей Анатольевич 

19. Сысоев Сергей Владимирович 

20. Чекуров Даниил Викторович 

21. Чепров Виктор Андреевич 

22. Шамякин Эдуард Алексеевич 

23. Шелепов Артём Владимирович 

24. Шестаков Игорь Андреевич 

25. Шумейко Егор Станиславович 

 

1.1.18. специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

группа 9ЭК-341 – средний балл 4,420 

1. Андреева Екатерина Сергеевна 

2. Бердникова Виктория Витальевна 

3. Добровольская Дарья Алексеевна 

4. Жмурко Юлия Вячеславовна 

5. Карамышева Кристина Сергеевна 

6. Карл Алина Викторовна 

7. Киреева Софья Евгеньевна 

8. Клевцова Анна Михайловна 

9. Коваленко Максим Александрович 

10. Курочкина Анастасия Сергеевна 

11. Кутепова Елена Алексеевна 

12. Лысенко Валерия Валерьевна 

13. Машир Виктория Сергеевна 

14. Михалева Полина Андреевна 

15. Нестеренко Алиса Евгеньевна 

16. Отдиралова Ксения Витальевна 

17. Пальчикова Полина Владимировна 

18. Плешивцева Татьяна Романовна 

19. Погодина Алина Алексеевна 

20. Пруглова Виктория Сергеевна 

21. Розова Дарья Евгеньевна 

22. Руколеева Дарья Ивановна 

23. Федякова Евгения Дмитриевна 

24. Черкашина Ксения Григорьевна 

25. Яковлева Виктория Артемовна

 

 



1.1.19. специальность 38.02.08   Торговое дело, группа 9ТОД-141 – средний 

балл 4,094 

1. Благовещенская Дарина Родионовна 

2. Бухтуева Карина Егеньевна 

3. Гриневич Анастасия Ивановна 

4. Жаркова Анна Сергеевна 

5. Заровняева Кристина Александровна 

6. Казымова Кристина Алексеевна 

7. Клинникова Полина Александровна 

8. Князева Вера Николаевна 

9. Космынина Полина Викторовна 

10. Кузнецова Светлана Михайловна 

11. Леопольд Ульяна Владимировна 

12. Марутян Диана Арамовна 

13. Мининкова Анастасия Алексеевна 

14. Олейникова Виктория Алексеевна 

15. Пикалова Полина Павловна 

16. Поклонова Екатерина Александровна 

17. Попова Ульяна Артемовна 

18. Пудовкина Алёна Максимовна 

19. Семенихина Алина Дмитриевна 

20. Толстых Дарья Александровна 

21. Трунова Виктория Денисовна 

22. Усова Виктория Романовна 

23. Фомичёва Ксения Андреевна 

24. Чудекова Елизавта Борисовна 

25. Шелуханова Алина Евгеньевна 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обуче-

ния с полным возмещением затрат очной формы обучения: 

2.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании до-

кументов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов об 

образовании и квалификации:  

2.1.1. специальность 40.02.04   Юриспруденция, средний балл 4,127 

 

группа 9ЮР-141 

 

1. Александрова Виктория Викторовна 

2. Батюшкин Вадим Юрьевич 

3. Беспалова Алёна Витальевна 

4. Воробьева Ксения Романовна 

5. Гончарук Софья Дмитриевна 

6. Гусева Виктория Евгеньевна 

7. Джафарова Эльмира Бахадиновна 

8. Зобычева София Павловна 

9. Зяблицкая Ева Руслановна 

10. Каронова Елизавета Евгеньевна 

11. Кожевова Варвара Дмитриевна 

12. Кретинин Виктор Александрович 

13. Кулишова Варвара Дмитриевна 

14. Лукьянов Андрей Евгеньевич 

15. Медведева Дарья Викторовна 

16. Никитина Анна Витальевна 

17. Пешков Владислав Юрьевич 

18. Пономарев Михаил Максимович 

19. Прибытков Ярослав Денисович 

20. Рогозина Анна Владимировна 

21. Султаналиев Эсенбай Джаныбаевич 

22. Тимченко Маргарита Николаевна 

23. Федюнина Ульяна Романовна 

24. Черникова Софья Андреевна 

25. Шахбазова Самира Акиф Кызы 

26. Шпенглер Владислав Юрьевич 

27. Юров Владимир Васильевич 

 

группа 9ЮР-142 

1. Адыбаева Кристина Ильинична 

2. Бакшеев Кирилл Николаевич 

3. Беляк Анна Игоревна 

4. Вобликов Данил Игоревич 

5. Головина Арина Николаевна 

6. Горбачёва Дарья Сергеевна 

7. Данилова Алёна Александровна 

8. Ермаченко Тимофей Сергеевич 

9. Жданова Виктория Викторовна 

10. Золотарева Юлия Станиславовна 

11. Казанцев Игорь Михайлович 

12. Князев Иван Евгеньевич 

13. Коноваленко Вадим Алексеевич 

14. Костицына Виктория Владиславовна 

15. Крыгина Елена Анатольевна 

16. Леснова Арина Игоревна 



17. Майрова Виктория Ивановна 

18. Моргун Анастасия Евгеньевна 

19. Онтин Даниил Дмитриевич 

20. Польц Наталья Сергеевна 

21. Попова Юлия Александровна 

22. Рехтина Наталья Денисовна 

23. Суворова Екатерина Александровна 

24. Твердохлебова Софья Александровна 

25. Фахртдинов Динар Радмирович 

26. Хаватова Алла Александровна 

27. Чурилина Лариса Витальевна 

28. Шилова Дарья Константиновна 

 

группа 9ЮР-143 

1. Антонов Ярослав Викторович 

2. Бедарева Ангелина Витальевна 

3. Вежновец Маргарита Евгеньевна 

4. Галкина Яна Владимировна 

5. Горюнова Софья Максимовна 

6. Даянова Надежда Эдуардовна 

7. Жукова Диана Алексеевна 

8. Зяблицкая Дарья Евгеньевна 

9. Казанцев Кирилл Евгеньевич 

10. Ковалёва Алина Сергеевна 

11. Кравцов Ярослав Станиславович 

12. Кузьмичев Александр Евгеньевич 

13. Ломакин Егор Игоревич 

14. Мелконян Артур Каренович 

15. Овсянников Руслан Романович 

16. Подтеп Вера Владимировна 

17. Попова Алиса Евгеньевна 

18. Притыкина Полина Андреевна 

19. Романова Анастасия Ивановна 

20. Суслина Маргарита Александровна 

21. Устиновская Виктория Сергеевна 

22. Фейзуллаева Айсу Джабир Кызы 

23. Чиркова Полина Андреевна 

24. Шеманаев Александр Сергеевич 

25. Шулбакова Яна Тохировна 

26. Юдина Жанна Владимировна 

27. Ярных Мария Эдуардовна  

 

2.1.3. специальность 40.02.04   Юриспруденция, группа 11ЮР-141 – средний 

балл 4,148 

1. Воробьева Елизавета Сергеевна 

2. Грекова Светлана Сергеевна 

3. Енина Ксения Кириловна 

4. Зотова Ирина Николаевна 

5. Иощенко Амина Толибджоновна 

6. Корчуганов Кирилл Алексеевич 

7. Лихачева Варвара Анатольевна 

8. Мальцева Дарина Андреевна 

9. Нехорошева Вероника Алексеевна 

10. Островной Артём Владимирович 

11. Пасеченко Виктория Сергеевна 

12. Пересыпкин Иван Дмитриевич 

13. Пьянков Сергей Витальевич 

14. Савченко Анастасия Сергеевна 

15. Суховеркова Алена Владимировна 

16. Трайзе Анастасия Андреевна 

17. Ускорникова Полина Александровна 

18. Хайдаров Роман Евгеньевич 

 

2.1.4. специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям), средний балл 3,579 

 

1. Гарбуз Дарья Евгеньевна 

2. Гарина Софья Вячеславовна 

3. Горенюк Алина Алексеевна 

4. Коробцова Лидия Максимовна 

5. Курносова Полина Степановна 

6. Лазарева Мария Андреевна 

7. Лапина Евгения Александровна 

8. Лаштопа Екатерина Сергеевна 

9. Литвинова Ксения Евгеньевна 

10. Лобанова Кристина Вячеславовна 

11. Малхова Полина Вадимовна 

12. Петпенекова Татьяна Леонидовна 

13. Поволяева Светлана Евгеньевна 

14. Санникова Варвара Станиславовна 

15. Слажнева Алина Алексеевна 

16. Токарева Кира Вячеславовна 

17. Унжакова Дарья Валерьевна 

18. Черемисин Иван Сергеевич 

19. Юдина Кристина Владимировна 

 

 



3. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обуче-

ния за счет средств краевого бюджета заочной формы обучения: 

3.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании до-

кументов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов об 

образовании и квалификации:  

3.1.1. специальность 08.02.01   Строительство и эксплуатация зданий и соору-

жений, группа 11СТР-441з – средний балл 3,029 

1. Астафьев Дмитрий Юрьевич 

2. Астафьева Юлия Владимировна 

3. Бахарев Андрей Игоревич 

4. Валентей Игорь Сергеевич 

5. Крючкова Надежда Семёновна 

6. Матин Сирожиддин Киёмиддинович 

7. Морев Кирилл Борисович 

8. Чернышов Евгений Николаевич

 

3.1.2. специальность 15.02.16   Технология машиностроения, группа 11ТМ-241з 

– средний балл 3,302 

1. Вишняков Алексей Михайлович 

2. Данилова Юлия Максимовна 

3. Звягин Денис Валерьевич 

4. Карцев Алексей Владимирович 

5. Климонтова Лариса Сергеевна 

6. Ковригина Мария Юрьевна 

7. Красников Владимир Вячеславович 

8. Летуновский Евгений Вячеславович 

9. Полубечко Богдан Андреевич 

10. Яханов Денис Владимирович

 

3.1.3. специальность 23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт двигате-

лей, систем и агрегатов автомобилей, группа 11ТОР-341з – средний балл 3,906 

1. Абросимов Егор Игоревич 

2. Осиков Владислав Алексеевич 

3. Ухваткина Екатерина Юрьевна 

3.1.4. специальность 38.02.08   Торговое дело, группа 11ТОД-131з – средний 

балл 3,920 

1. Арефьева Дарья Сергеевна 

2. Засмолин Вадим Владимирович 

3. Золотухин Илья Александрович 

4. Кобылаш Алина Артемовна 

5. Семенова Анастасия Юрьевна 

6. Степкина Екатерина Игоревна 

7. Шабанова Екатерина Алексеевна 

 

4. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обуче-

ния с полным возмещением затрат заочной формы обучения: 

4.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании до-

кументов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов об 

образовании и квалификации:  

4.1.2. специальность 40.02.04 Юриспруденция, группа 9ЮР-141з – средний 

балл 3,760 

1. Волкова Юлия Вадимовна 

2. Головин Илья Игоревич 

3. Дрёмова Надежда Владимировна 

4. Духота Ольга Сергеевна 



5. Камбина Ксения Олеговна 

6. Ковшова Ксения Ивановна 

7. Лапшина Елизавета Сергеевна 

8. Мельников Константин Максимович 

9. Прокопов Роман Александрович 

10. Разумов Сергей Евгеньевич 

11. Шадчин Виталий Александрович 

 

4.1.3. специальность 40.02.04 Юриспруденция, группа 11ЮР-141з – средний 

балл 3,750 

1. Головина Алина Алексеевна 

2. Губина Таисия Юрьевна 

3. Солдатова Ольга Алексеевна 

4. Шестакова Екатерина Андреевна 

5. Януш Сергей Олегович 

 

4.1.4. специальность 38.02.08   Торговое дело, группа 9ТОД-141з – средний 

балл 4,778 

1. Шейкина Анна Евгеньевна 

 

4.1.5. специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание элек-

трического и электромеханического оборудования (по отраслям), группа 11ЭЛ-241з – 

средний балл 3,500 

1. Некрашевич Анатолий Васильевич 

 

 


